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Mbéshtefur né nenin 24 dhe nenin 58 (shkronja b dhe ci) 18 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokalé
(Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 416 i gjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), '

Kryetari i Komunés me daté: 08.02.2019 ;710i‘i!kéfé:

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej: 2,611.10€ - '

I L. Mjetet lejohen né emér t& pagesés pér tritjen e kapacitetit me energji elektrike dhe
pérforcimin e trafos né objektin e 1 t& administratés sipas standardeve 18 KEDS-it nga ana e
Kryetarit t&8 Komunés ng emér t& buxhet}it t& Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme.
Pagesa i béhet Kesco Collection né llogaring: 1901844100031180

IT1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Sektori i Financave,

I'V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéhers.

At syetiim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet q¢ jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi q& t& ndajs shumén e mjeteve
financiare prej: 2,611.10 € . Mjetet ndahen nga buxhet i Drejtorisé sé Administratés sé

Pérgjithshme ndérsa pér implementimin e kétij aktve"ndimi kujdesen organet kompetente
komunale t& autorizuara me ligj. :

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendo's si né dispozitiv té kétij akivendimi,




